
 

Poz. 170 

ZARZĄDZENIE NR 64 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 94 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie sposobu podawania do wiadomości 

społeczności akademickiej aktów normatywnych i innych aktów prawnych 
wydawanych przez organy jednostek organizacyjnych 

Na podstawie § 35 w związku z § 42 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 94 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 grudnia 

2016 r. w sprawie sposobu podawania do wiadomości społeczności akademickiej 
aktów normatywnych i innych aktów prawnych wydawanych przez organy jednostek 
organizacyjnych (Monitor UW z 2016 r. poz. 421 z późn. zm.) w § 1 w ust. 2 dodaje się 
pkt 7 w brzmieniu: 
„7) Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych Uniwersytetu Warszawskiego.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Rektor UW: M. Pałys 

 


